
Bydgoszcz, dnia 1 kwietnia 1950 Nr 8 Poz. 165— ISO

DZIAŁ URZĘDOWY T R E
Poz. , Str.

ZARZĄDZENIE:
165 Przewodniczącego Państw ow ej K om isji Planowania 

Gospodarczego 2 dnia 14 lutego 1950 r. w sprawie 
w ykazu spółdzielni pracy, których członkow ie ko­
rzystają z ulg w  opłacaniu czynszu za najem  lokali 
mieszkalnych, L. DP 6/F-01-11 / 3 9 ................................ 7
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY POMORSKIEGO:

L66 Z  dnia 11 marca 1950 r. w  sprawie plakatowania 
ogłoszeń publicznych. L. AAP-4/4/50 . . 73

ZARZĄDZENIE WOJEWODY POMORSKIEGO:
167 Z dnia 11 marca 1950 r. dotyczące zakresu aprobaty 

w  sprawach Działu Budow nictw a Urzędu W ojew ódz­
kiego Pom orskiego. L. O. Org. B -3/Bud. 1/50 . . 74

168 Z  dnia 15 marca 1950 r. w  sprawie utworzenia gro­
mady Puszcza M iejska w  gm inie w iejskiej Pręczki
w  pow iecie rypińskim. L. O. -  P. A. 2/7/50 . . . 7 4

INSTRUKCJA:
169 Urzędu W ojew ódzkiego Pom orskiego z dnia 10 m ar­

ca 1950 r. w  przedm iocie dostaw, robót i uoług.
L. H. C. 11/9/50 . . . ................................................... 74

OGŁOSZENIA W ŁADZ ADMIN. I. INSTANCJI:
170 Ogłoszenie I Starosty P ow iatow ego Sępoleńskiego 

z dnia 2 mai ca 1950 r. w sprawie doręczenia orzecze- 
nia o pozbaw ieniu obywatelstwa polskiego. L. Ad.
11 834/49 ........................................................................................ 74

171 Zarządzenie Starosty P ow iatow ego W yrzyskiego 
z dnia 15 marca 1950 r. o zakazie sprzedaży i w y ­
szynku napojów  alkoholow ych  na terenie grom ad 
G rabów no i Grabionna. L. Ad. 20/7/49 . . . .

DZIAŁ URZĘDOWY
165

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO PAŃSTWOWEJ 
KOMISJI PLANOWANIA GOSPODARCZEGO

z dnia 14 lutego 1950 r. 
w sprawie wykazu spółdzielni pracy, których członkowie 

korzystają z ulg w uplataniu czynszu za najem lokali 
mieszkalnych 

L. DP. 6 F-01-11/39 
Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 5 rozporządzenia Rady M ini­

strów  z dnia 29 września 1948 r. w  sprawie zwolnień i ulg 
w  opłacaniu czynszu za najem  lokali m ieszkalnych oraz

fi. C :
Roz. str.

OGŁOSZENIE STAROSTY POWIATOWEGO 'PRE­
ZYDENTA MIASTA) O WSZCZĘCIU POSTĘPO­
W ANIA WYWŁASZCZENIOWEGO-

172 Szubińskiego z dnia 2 marca 1950 r. U. Ad. 3-6/50 75
175 Szubińskiego z dnia 9 marca 1950 r. L. Ad. 3-5/50 75
±74 Szubińskiego z dnia 14 marca 195U r. .U Ad. 3-7/50 75
175 m. Grudziądza z dnia 3 marca 1950 r. L. V I-l/75/50 75
J7B m. Grudziądza z dnia 3 marca 1950 r. L. V I-l/76/50 76
177 W łocław skiego z dnia 7 marca 1950 1. L. Ad. 3/9'50 76
178 Bydgoskiego z dnia 9 marca 1950 1. L. Ad 3/10/50 76
±79 m. W łocławka z dnia 10 marca 1950 r. L. II . 76
180 m. Bydgoszczy z dn. 13 marca 1950 r. L. IV  1 A  Pr 3-23 76
181 m. Bydgoszczy z dn. 15 marca 1950 r. L. IV  1 A Pr 3-24 76
182 m. Bydgoszczy z dn. 15 marca 1950 r. L. IV  1 A Pr 3-25 77
183 Aleksandrow skiego z 14 marca 1950 r. L,. Ad. 3/10/50 77
18< Aleksandrowskiego z 14 marca 1950 r. L. Ad. 3/11/50 77
185 Sępoleńskiego z dnia 15 m aica 1950 r. L. d. 3/5150 77
186 W ąbrzeskiego z dnia 15 marca 1950 r. L. Ad. 3/13/50 77
187 Inow rocław skiego z dnia 16 marca 1950 r. L. Ad. 3/4/50 7”
188 m. Inow rocław ia z dnia 16 marca 1950 r. L. Adm . 

1-3/5/50 —  3/6/50   78
189 Sprostowanie ogłoszenia w  Pom. Dzienniku W oje­

w ódzkim  Nr 3 z 1 lutego 1950 r. poz. 46 L  Ad- 3/1/50 7 8
190 Sprostowanie ogłoszenia w Pom  Dziennucu W oje­

w ódzkim  Nr 3 z 1 lutego 1950 r. poz. 49. L. A d 3/4/50 78
DZIAŁ NIEURZĘDOWY
Ogłoszenie B ydgoskich Z ak ładów  Ceram iki Czerwonej —  

Przedsięb. Państw. W yodrębn. w  Bydgoszczy z dnia 
9 marca 1950 r. o sporządzeniu protokołu  zdawczo- 
odbiorczego. L. N. F. 2/010/1286 ..................................... 78

Ogłoszenie Państw. Żeglugi Śród±ądowej Oddział w  W ar­
szawie z dnia 16 marca 1950 r. o sporządzeniu protokołu  
zdaw czo-odbiorczego. L. 3 3 0 4 /D y r . /5 0 ................................78

-zwolnień od w płat na Fundusz G ospodarki M ieszkaniowej 
(Dz. U. R. P. Nr 49, poz. 374) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządzenie Ministra P -zem ysłu  i Handlu znak 
PM/U/2/5/3'39, z dnia 14 marca 1949 r. (Pom orski Dziennik 
W ojew ódzki Nr 10 z 1949 r., poz. 107) uzupełnia się stano­
w iącym  załącznik do n iniejszego zarządzenia w ykazem  spół­
dzielni, których członkow ie opłacają czynsz w  dotychczaso­
w ej wysokości.

§ 2. Zarządzenie niniejsze w chodzi w życie z dniem  og ło ­
szenia w  Fom orskim  Dzienniku W ojew ódzkim  z mocą obo­
w iązującą od dnia 1 lioca 1949 r.
Za Przewodniczącego Państw. Komisji Plan. Gospodarczego:

E. Szvr

Załącznik do zarządzenia Przewodniczącego 
W ojew ództw o Pom orskie . P. K. P. G. znak DP 6 F-01-11/39

W Y K A Z SPÓŁDZIELNI, z dnia 14 lutego 1950 r.
których członkowie winni korzystać z pełnych ulg prży płaceniu komornego

L. p. Nazwa spółdzielni

1. Spółdzielnia Inw alidów  W ojennych „Inw alida"
2. Spółdzielnia Inw alidów  „W spółpraca"
3. Spółdzielnia Inw alidów  „D obrobyt"
4. Spółdzielnia Inw alidów  „Przyszłość"
5. Spółdzielnia Inw alidów  „Postęp"
6. Spółdzielnia Inw alidów  „Jedność"

166
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 11 marca 1950 r. 
w sprawie plakatowania ogłoszeń publicznych 

L. A A P 44/4/50
Na podstawie art. 108 ust. 2 rozporządzenia Prezydenta 

Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. o organizacji 
i zakresie działania władz adm inistracji ogólnej (Dz. U. R. 
P. Nr 80 z 1936 r. poz. 555) zarządzam co następuje:

Adres i siedziba

Rypin, ul. Garncarska 1 
Bydgoszcz, ul. M arkwarta 2 
Grudziądz, ul. M urowa 64 
Chełmno, ul. Polna 26 
Nakło n. Not., ul. D ąbrow skiego 58 
Brodnica, ul. Sądowa 5

§ 1. W każdym  mieście mają być umieszczone przez za­
rządy m iejskie w  potrzebnej ilości specjalne tablice lub słupy 
do plakatowania afiszów  i innych publicznych ogłoszeń. •

§ 2. Na tablicach i słupach w ym ienionych w  § 1 m ają być 
zarezerw owane odpow iednie m iejsca dla obwieszczeń i og ło ­
szeń urzędow ych  oraz dla plakatów organizacji politycznych 
i społecznych. M iejsca te muszą być wyraźnie oznaczone i od ­
graniczone od miejsc, przeznaczonych na ogłoszenia prywatne. 
Zamiast pow yższych m iejsc m ogą być umieszczane specjalne 
tablice lub słupy przeznaczone w yłącznie na obwieszczenia 
urzędow e oraz organizacji politycznych i społecznych.



Nr 8 Poz. 166— 170 POMORSKI DZ7ENNIK WCJEWODZK.' Str 74

§ 3. Umieszczanie ogłoszeń pryw atnych i reklam  na m iej­
scach lub tablicach przeznaczonych dla obw ieszczeń urzędo­
w ych  oraz organizacji politycznych i społecznych jest za­
kazane.

§ 4. O ile w zględy szczególne publiczne tego wym agają, 
mogą być obwieszczenia u rzędow t umieszczane również na 
innych m iejscach w  sposób dotychczas przyjęty.

§ 5. Zarządy M iejskie m ogą zezwalać organizacjom  poli­
tycznym  i społecznym  na umieszczanie w  ram ach prow a­
dzonej przez nie akcji politycznej i społecznej plakatów 
również na innych m iejscach niż w ym ienione w  § 2.

§ 6. Dopuszczalny form at i rodzaj papieru plakatów  okre­
ślają szczególne przepisy.

§ 7. Rozporządzenie niniejsze nie odnosi się do obw ie­
szczeń i reklam  um ieszczanych w  oknach w ystaw ow ych , ga­
blotkach i kioskach.

§ 8. K to umieszcza ogłoszenia i reklam y pryw atne w brew  
przepisom  niniejszego rozporządzenia na m iejscach  lub tabli­
cach zarezerw ow anych dla obw ieszczeń urzędow ych, oraz 
organizacji politycznych i społecznych, ulega w  trybie ad­
m inistracyjnym  karze grzyw ny do 25.000 zł lub karze aresztu 
do 14 dni albo obu tym  karom  łącznie.

§ 9. Rozporządzenie w chodzi w  życie z dniem  ogłoszenia.
Wojewoaa Pomorski: w  z. A. Jakubowicz, w icew ojew oda

167
ZARZĄDZENIE WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 11 marca 1950 r. 
dotyczące zakresu aprobaty w sprawach Działu Budownictwa 

Urzędu Wojewódzkiego Pomorskiego 
L. O. Org. B-3/Bud. 1/50

Na podstaw ie art. 36 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. o organizacji i zakresie 
działania w ładz adm inistracji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr 80 
z 1936 r., poz. 555), § 37 rozporządzenia M inistra Spraw  W e­
w nętrznych z dnia 15 sierpnia 1931 r. w  sprawie organizacji 
urzędów  w ojew ódzk ich  oraz trybu załatwiania spraw  w  tych 
urzędach (Dz. U. R. P  Nr 76, poz. 611), zarządzenia Ministra 
Budow nictw a z 21 lipca 1949 r., w ydanego w  porozum ie­
niu z M inistrem  Adm inistracji Publicznej w  sprawie utw o­
rzenia w  Urzędach W ojew ódzkich  Działów  Budow nictwa 
i powołania W ojew ódzkich  K om isji Arch itekton iczno-B udo- 
w lanj ch 1. dz. G. M. 1/416/19, jako też zarządzenia Ministra 
Budow nictw a z 26. 7. 1949 r. w  sprawie organizacji władz 
II instancji resortu budow nictw a 1. dz. G. M. 1/3521 '49 i za­
rządzenia K ierow nika M inisterstwa Budow nictw a z 5 stycz­
nia • 1950 r. L. G. M. 1/I827^5u ustalam następujący zakres 
aprobaty w  sprawach Działu Budow nictw a Urzęau W oje­
w ódzkiego Pom orskiego, utw orzonego zarządzeniem W oje­
w ody Pom orskiego z dnia 12 sierpnia 1949 r. („Pom orski 
Dziennik W ojew ódzki" Nr 21, poz. 292):

§ 1. Sprawy w ym ienione w  § 19 tym czasow ego statutu 
organizacyjnego i tym czasow ego szczegółow ego podziału 
czynności Urzędu W ojew ódzkiego Pom orskiego („Pom orski 
Dziennik W ojew ódzki' Nr 24/1946, poz. 274) zastrzeżone są 
aprobacie W ojew ody wzgl. W icew ojew ody zgodni^ z obo ­
w iązu jącym  między nimi podziałem  czynności.

§ 2. W szelkie inne sprawy z zakresu W ydziału B udow ­
nictwa i W ydziału Planowania Miast i Osiedli aprobuje 

D yrektor Działu Budow nictwa, który może część swych 
uprawnień przelać na odnośnych naczelników  w ydziałów .

§ 3. Niezastrzeżone do aprobaty W ojew ody wzgl. Wice 
w ojew od y  sprawy z zakresu W ydziału Pom iarów  aprobuje 
naczelnik tego wvdziału z w yjątkiem  spraw  nadzoru k o­
ordynacji i '  orogram owania robót m ierniczych w  zakresie 
architektoniczno-budow lanym , które aproou je  Dyrektor 
Działu Budow nictwa.

§ 4. Spraw y przedstawiane w m yśl § 1 do aprobaty W oje­
w ody wzgl. W icew ojew ody, w inny posiadać parafę D yrek­
tora Działu B u dow rictw a jako przedaprobanta, o ile po­
chodzą one z W ydziałów : Budow nictw a i- P lanow ania Miast 

4 Osiedli.
Zastrzeżone aprobacie W ojew ody  wzgl. W icew ojew ody 

sprawy z W ydziału Pom iarów  w inny posiadać parafę Dy­
rektora Działu Budow nictw a jako przedaprobanta, o ile:

1) dotyczą one zakresu architektoniczno-budow lanego lub
2) dotyczą one spraw  w ym ienionych w  § 19 pkt. 7 napro­

wadzonego w  § 1 tym czasow ego statutu organizacyjnego' 
i tym czasow ego szczegółow ego podziału czynności.

§ 5 D yrektor Działu Budow nictw a na wniosek w łaści­
w ego naczelnika w ydziału może upoważnić k ierow ników  od­
działów  i sam odzielnych referentów  do aprobaty spraw  w  ra­
mach postanow ień §§ 24, 25 i 29' naprowadzonego w  § 1

tym czasowego statutu i tym czasow ego szczegółow ego po­
działu czynności.

§ 6. Zarządzenie niniejsze w chodzi w  życie z dniem  og ło ­
szenia.

Wojev'oda Pomorski: w  z. A. Jakubowicz, w icew ojew oda

163
ZARZĄDZENIE WOJEWODY POMORSKIEGO

z dria 15 marca 1950 r. 
w sprawie utworzenia gromady Puszcza Miejska 

w gminie wiejskiej Pieczki, w powiecie rypińskim 
L. O-P A. 2/7/50

Na podstaw ie art. 6 ustawy z dnia 4 lutego 1950 r. o do ­
konyw aniu zmian w  podziale adm inistracyjnym  Państwa 
(Dz. U. R. P. Nr 6, poz. 48) zarządzam co następuje:

9 1 Z  m iejscow ości Puszcza M iejska, w yłączonej roz­
porządzeniem  Ministra Adm inistracji Publicznej z dnia 1 lu ­
tego 1950 r. (Dz. U. R. P. Nr 6, poz. 59) z gm iny w iejskiej 
Rypin w pow iecie rypińskim  i w łączonej do gm iny w ie j­
skiej Pręczki w  tym że pow iecie tw orzy s,ę oddzielną g ro ­
madę Puszcza M iejska w  gm inie Pręczki w  do Wiecie rypiń­
skim.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wohoazi w  życie z dniem 
ogłoszenia.

Wojewoda: I. Kubecki

169
INSTRUKCJA

URZĘDU WOJEWODZKITOO POMORSKIEGO
z dnia 10 marca iy50 r. 

w przedmiocie dostaw, robót i usług 
L. H. C. 11/9/50

W związku z anulow aniem  § § 5 . 6  zarządzenia Ministra 
Przem ysłu i Handlu z dma 12 marca 1949 r. (M onitor Polski 
Nr A-20, poz. 297) przez zarządzenie Przewodniczącego P. K.
F. G. z dnia 19 stycznia 1950 r. (M onitor Polski Nr A —U. 
poz. 113) na podstawie pisma M inisterstwa Handlu W e­
wnętrznego, Departament Cen Nr C-IV -19/18 z dnia 4 lu­
tego 1950 r., podaje się do w iadom ości i przestrzegania:

1. Zam ów ienia w  przedsiębiorstwach pryw atnych, rze­
m ieślniczych bądź spółdzielczych w  ram ach um ów  na do­
stawy, roboty  i usługi oraz zakupy przetargowe, pow inny 
posiadać zatwierdzoną cenę.

2. Zatw ierdzanie cen nabycia artykułów  w artości od 
20.000 do 500.000 zł odbyw a się na podstawie przedłożenia 
przez zam aw iającego arkusza kalkulacyjnego.

3. WnioseK o zatwierdzenie cen wraz z arkuszem  kalku­
lacy jnym  należy przesłać do R ejonow ej K om isji K alkula­
cy jnej przy Izoie Przem ysłow o-H andlow ej w  Bydgoszczy. 
N ow y Rynek 10, w  dw óch egzemplarzach.

4. Zatwierdzanie cen na dostawy, roboty  i usługi, w ar­
tości ponad 500.000 zł, należy zgodnie z § 1 pkt. 1 zarzą­
dzenia Przewodniczącego P. K. P. G. k ierow ać do w łaściw ych 
m inisterstw  branżow ych (Dep. Finansowy).

5. Nie zatwierdza się cen na roboty m ontażowe, na roboty 
rem ontowe, na usługi nie typow e n a 'rzeczy  i artykuły już 
używane.

6. Zam aw iający- zostaje poinform ow any przez W ydział 
Handlu Urzędu W ojew ódzkiego o zatwierdzonej cenie

Powyższa instrukcja obow iązuje przy dostawach, robotach 
i usługach na rzecz Skarbu Państwa, samorządu, przedsię­
biorstw  uspołecznionych oraz niektórych kategorii osób 
praw nych i instytucji w ym ienionych w  § 1 zarządzenia M ini­
stra Zdrow ia z dnia 13 sierpnia 1949 r. (M onitor Polski 
Nr A-57, poz. 779) oraz w  § 1 zarządzenia M inistra K ultury 
i Sztuki z dnia 17 lutego 1950 r. (Monitor Polski Nr A-25. 
poz. 270).

Za W ojew odę: J. Zam brzycki, naczelnik w ydziału

170
OGŁOSZENIE I. STAROSTY POWIATOWEGO  

' SĘPOLEŃSKIEGO
z dm a 2 marca 1950 r. 

w sprawie doręczenia orzeczenia o pozbawieniu obywatelstwa
polskiego 

L. Ad. 11/834/49
Na podstawie a^t. 24 pkt. 3 rozporządzenia Prezydenta R. P. 

z dnia 22 marca 1928 r. o  postępow aniu adm inistracyjnym  
(Dz. U. R. P. Nr 36, poz. 341) zawiadam iam , że w  Starostwie 
Powiatowyrr Sępoleńskim, pokój nr 32, jest do odebrania: 

Orzeczenie Starosty P ow iatow ego Sepoleńskiogo z dnia



Str. 75 POM ORSKI DZIEN N IK  W OJEW ÓDZKI Poz. 170— 175 Nr 8

10 sierpnia 1949 r. 1. dz. Ad. 11/834/49 o pozbaw ieniu obyw a­
telstwa polskiego, adresowane na nazwisko Urban M ałgorzaty 
z  d. Flatau, dawniej zamieszkałej w  Suchorączku, powiat 
Sępólno, a obecnie przebyw ającej w  nieznanym m iejscu po­
bytu.

Sępólno, dnia 1 marca 1950 r.
Starosta Powiatowy: J. K ościelny

171
ZARZĄDZENIE STAROSTY POWIATOWEGO  

WYRZYSKIEGO  
z dnia 15 marca 1950 r,

• zakazie sprzedaży i wyszynku napojów alkoholowych 
na terenie gromad Grabo wno i Grabionna 

L. Ad. 20/7/49
W związku z uchwałą G m innej Rady N arodow ej w  M ia­

steczku, popartej przez Prezydium  Pow iatow ej Raay Narodo­
wej, na podstaw ie art. 4 lit. f  ustawy z dnia 21 marca 1931 r. 
o ograniczeniach w  sprzedaży, podawaniu i spożyciu napojów  
alkoholow ych  (Dz. U. R. P. Nr 51, poz. 423) oraz § 1 rozpo­
rządzenia Min. Spraw W ewn. z dnia 14. 6. 1933 o upoważnie­
niu pow iatow ych  w ładz adm inistracji ogólnej do wydawania 
zakazów sprzedaży i w yszynku napojów  alkoholow ych  (Dz. U. 
R. P. Nr 45, poz. 351) zakazuję sprzedaży i podawania na­
po jów  alkoholow ych  zaw ierających w ięcej niż 4,5°/o alkoholu, 
na terenie grom ad G rabów no i Grabionna piętnastego i ostat­
niego dnia każdego miesiąca od godz. 14— 20.

Zakaz pow yższy dotyczy sprzedaży i podawania napojów  
alkoholow ych  tak w  naczyniach otw artych, jak i zamknię­
tych

W inni przekroczenia pow yższego zakazu karani będą 
w  m yśl art. 10 w wwm. ustawy i art. 1 dekretu z dnia 
26 kwietnia 1943 r. o podwyższeniu grzywien, kar pieniężnych, 
kar porządkow ych i nawiązek (Dz. U. R. P. Nr 24, poz. 161) 
grzyw ną do 15.000 zł lub aresztem do 2 tygodni, w  razie 
zaś pow tórzenia przestępstwa grzywną do 25.000 zł lub aresz­
tem do 4 tygodni.

Zarządzenie niniejsze w chodzi w  życie z dniem  ogłoszenia.
Starosta Powiatowy: R. M ajew ski

172
O g ł o s z e n i e  s t a r o s t y  p o w i a t o w e g o

SZUBIŃSKIEGO 
z dnia 2 marca 1950 r.

• wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego nieruchomości, 
położonej w Szubinie 

L. Ad. 3-6/50
Na zasadzie art. 13 i 14 rozporządzenia Prezydenta R. P. 

z  dnia 24 września 1934 r. prawa o postępowaniu w yw łaszcze­
n iow ym  (Dz. U. R. P. Nr 86, poz. 776 z 1934 r.) oraz na pod­
stawie art. 4 dekretu z dnia 7 kw ietnia 1948 r. o w yw łaszcze­
niu m ajątków  na cele użyteczności publicznej w  okresie 
w o jn y  1939— 1945 r. (Dz. U. R. P. Nr 20, poz. 138) podaję do 
publicznej w iadom ości, co następuje:

1. W ywłaszczenie nieruchom ości, położonej w  Szubinie przy 
u licy  Parkow ej 5, ma nastąpić na rzecz Skarbu Państwa 
przedsiębiorstwa państw ow ego „F ilm  Polski".

2. W ywłaszczenie będzie polegało na przelew ie prawa w ła­
sności od ob. ob. W incentego i Antoniny Biniek na rzecz 
Skarbu Państwa.

3. Ogólna pow ierzchnia placu w ynosi 2170 m! .
4. W łaścicielam i nieruchom ości są ob. ob. W incenty i A n ­

tonina Biniek.
5. Plan sytuacyjny nieruchom ości oraz inne pisma są w y ­

łożone do w glądu publicznego w  lokalu Starostwa Po­
w iatow ego w  Szubinie, pokój nr 18, i w  Zarządzie M ie j­
skim  w  Szubinie w  ciągu 14 dni, od anla 1— 15 kwietnia 
1950 r. włącznie.

W pow yższym  okresie dni czternastu, tzn. od 1— 15 kw iet­
nia 1950 r. w olno każdej stronie zainteresowanej zgłaszać 
w nioski lub sprzeciw y na m oje ręce.

Starosta Powiatowy: Leonard Janicki

173
Og ł o s z e n i e  s t a r o s t y  p o w i a t o w e g o

SZUBIŃSKIEGO 
z dnia 9 marca 1950 r. 

o wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego nieruchomości, 
położonej w Kcyni 

L. Ad. 3-5/50
Na zasadzie art. 13 i 14 rozporządzenia Prezydenta R. P. 

z dnia 24 września 1934 r. prawa o postępowaniu w yw łaszcze­
niowym  (Dz U. R. P. Nr b6. poz. 776 z 1934 r.) oraz na pod­

stawie art. 4 dekretu z dnia 7 kw ietnia 1948 i . o w yw łaszcze­
niu m ajątków  na cele użyteczności publicznej w  okresie 
w ojn y  1939— 1945 r. (Dz. U. R. P. Nr 20, poz. 138) podaję do 
publicznej w iadom ości, co następuje:

1. W ywłaszczenie nieruchom ości, położonej w  K cyni przy 
uh D w orcow ej 22, ma nastąpić na rzecz Skarbu Państwa, 
przedsiębiorctwa państw ow ego „F ilm  Folski".

2. W ywłaszczenie będzie polegało na przelew ie prawa w ła­
sności od ob. ob. Bogusław y C hybow ej, Kryspina, L u bo­
miry, W andy i M aksymiliana B ukiew iczów  na rzecz 
Skarbu Państwa.

3. Ogólna pow ierzchnia placu w ynosi 6080 m
4. W łaścicielam i nieruchom ości są. ob. ob. Bogusława 

Ohybowa, Kryspin, Lubom ira, W anda i Maksymilian 
Bukiew iczow ie

5. Plan sytu«cyjny nieruchom ości oraz inne pisma są w y ­
łożone do wglądu publicznego w  lokalu Starostwa P o­
w iatow ego w  Szubinie, pokój nr 18, i w  Zarządzie M iej­
skim w  K cyni w  ciągu 14 dni, od dnia 1— 15 kwietnia 
1950 r. włącznie.

W pow yższym  okresie dni czternastu, tzn. od 1— 15 kw iet­
nia 1950 r w olno każdej stronie zainteresowanej zgłaszać 
wnioski lub sprzeciw y na m oje ręce.

Starosta Powiatowy: Leonard Janicki
ii -

1 7 4
OGŁOSZENIE STAROSTY POWIATOWEGO  

SZUBIŃSKIEGO
z dnia 14 marca 1950 r. 

o wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego nieruchomości, 
położonej w Łabiszynie 

L Ad. 3-7/50
Na zasadzie art. 13 i 14 rozporządzenia Prezydenta R. P. 

z dnia 24 września 1934 r. prawa o postępowaniu w yw łaszcze­
n iow ym  (Dz U. R. P. Nr 86, poz. 776 z 1934 r.) oraz na pod­
stawie art. 4 dekretu z dnia 7 kwietnia 1948 r. o w yw łaszcze­
niu m ajątków  na cele użyteczności publicznej w  okresie 
w ojn y  1939— 1915 r. (Dz. U. R. P. Nr 20. poz. 138) podaję do 
publicznej w iadom ości, co następuje:

1. W ywłaszczenie nieruchom ości, połużonej w  Łabiszynie 
przy ul. Bydgoskiej 3, ma nastąpić na rzecz Skarbu 
Państwa, przedsiębiorstwa państw owego ..Film Polski".

2. W ywłaszczenie będzie polegało ną przelewie prawa w ła ­
sności od ob. ob. Anieli W rony i Stanisława i M a-ty 
Birkholz na rzecz Skarbu Państwa.

3. Ogólna pow ierzchnia placu wynosi 1588 m?.
4. W łaścicielam i nieruchom ości są ob. ob. Aniela W rona 

i Stanisław i Marta Birkholz.
5. Plan sytuacyjny nieruchom ości oraz inne pisma są w y ­

łożone do w glądu publicznego w  lokalu Starostwa Po­
w iatow ego w Szubinie, pokój nr 18, 1 w  Zarządzie M iej­
skim w  Łabiszynie w  ciągu 14 dni, od dnia 1— 15 kwietnia 
1950 r. włącznie.

W pow yższym  okresie dni czternastu, tzn od 1— 15 kw iet­
nia 1950 r. w olno każdej stronie zainteresowanej zgłaszać 
w nioski lub sprzeciw y na m oje ręce.

Starosta Powiatowy: w  z. Stankiewicz, wicestarosta

175
OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA GRTTDZIĄDZA

z dnia 3 marca 1950 r.
0 wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego nieruchomości,

położonej w Grudziądzu 
L. YT-1/75/50

Na podstawie art. 14 i 15 prawa o postępowaniu w yw ła­
szczeniow ym  z dnia 24 września '1934 r. (Dz. U. R  P. Nr 36. 
poz. 776) podaję do publicznej w iadom ości co następuje-

1. W ywłaszczenie nieruchom ości, położonej w Grudziądzu 
przy ul. K osynierów  G dyńskich 1, ma nastąpić na rzecz 
Skarbu Państwa na podstawie dekretu z dnia 7 kw iet­
nia 1948 r. (Dz. U. R. P. Nr 20, poz. 1381.

2. W ywłaszczenie będzie polegało na przelew ie prawa w ła­
sność5 od K rysztofa i Olgierda K orzeniew skich  na rzecz 
Skarbu Państwa.

3. Pow ierzchnia placu wyftosi 469 nr.
4. W łaścicielam i nieruchom ości są ob. ob. K rysztof i Olgierd 

K orzeniew scy.
Jednocześnie podaję do w iadom ości, że plan sytuacyjny

1 inne pisma, dotyczące om awianej nieruchom ości, w yłożone 
są do wglądu osób zainteresowanych w  Ratuszu, pokój nr 315. 
w  ciągu czternastu dni od 1— 15 kw ietnia 1950 r. i w  tym  
term inie w olno każdej zainteresowanej osobie zgłaszać 
w nioski lub sprzeciw y na ręce Prezydenta Miasta Grudziądza 
—  Ratusz, pokój ni 315.

Prezydent Miaata: Zygm untow icz



Poz 376— J81 PO M O RSKI DZIENNIK W U JE W ói-Ź K I Str. 76

176
OGŁOSZENIE PREZYDENTA M IASTA GRLDZI \DZA  

z dnia 3 .narca 1950 r.
0 wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego nieruchomości,

położonej w Grudziądzu 
L. VI. 1/76/50

Na podstawie art. 14 i 15 prawa o postępowaniu w yw ła­
szczeniow ym  z dnia 24 września 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr 36, 
poz. 776) podaje do publicznej w iadom ości co następuje

1. W ywłaszczenie nieruchom ości, położonej w  Grudziądzu 
przy ul. W ybickiego 19, ma nastąpić na rzecz Skarbu 
Państwa, przedsiębiorstwa państw ow ego „F ilm  Polski", 
na podstawie dekretu z dnia 7 kwietnia 19^8 r. (Dz. U. R. 
P. Nr 20, poz. 13ił).

2. W ywłaszczenie będzie polegało na przelew ie prawa w ła ­
sności od Jerzego Jóźwika na rzecz Skarbu Państwa.

3. Pow ierzchnia placu w ynos; 1001 m\
4. W łaścicielem  nieruchom ości jest ob. Jerzy Jóźwik. 
Jednocześnie podaję do wiadomości,-T-że plan sytuacyjny

1 inne pisma, dotyczące om awianej nieruchom ości, w yłożone 
są do w glądu osób zainteresowanych w Ratuszu, pokój nr 3l5, 
w  ciągu czternastu dni od 1— 15 kw ietnia 1950 r. i w  tym 
term inie w olno każdej zainteresowanej osobie zgłaszać 
wnioski lub sprzeciw y na ręce Prezydenta Miasta Grudziądza 
—  Ratusz, pokój nr 315.

Prezydent Miasta: Zygm untow icz

177
Og ł o s z e n i e  s t a r o s t y  p o w i a t o w e g o

WŁOCŁAWSKIEGO  
z dnia 7 marca 1950 r.

0 wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego nieruchomości,
położonej w Przedczu 

L. Ad. 3/9/50
Na podsiaw ie art. 13 i 14 praw a w yw łaszczeniow ego (Dz. 

U. R. P. Nr 86, poz. 776 z 1934 r.) podaję do wiadom ości, że 
wszczęte zostało postępow anie w yw łaszczeniow e nieruchom o­
ści w  mieście Przedczu na zasadzie przepisów dekretu z dnia 
7 kw ietnia 1948 r. o wywłaszczeniu m ajątków  zajętych na 
cele użyteczności publicznej w  okresie w ojn y  1939— 1945 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 20, poz. 138).

Nieruchom ość znajduje się w  m. Przedczu przy ul. K o ­
ściuszki 2 i w łaścicielem  je j jest gmina w iejska Przedecz —  
pow ierzchnia przeznaczona do wywłaszczenia w ynosi 95 m2.

W ywłaszczenie będzie polegało na przelewie praw a w ła­
sności od gminy w iejskiej Przedecz na rzecz Skarbu Państwa 
na cele użyteczności publicznej.

Akta dotyczące pow yższego wywłaszczenia w yłożone będą 
do publicznego wglądu w Starostwie Pow iatow ym  w  W łoc­
ławku y pokoju nr 12 w  okresie od 1— 14 kw ietnia 1950 r.

W  okresie tym  osoby zainteresowane mogą przeglądać w y ­
mienione akta oraz składać na ręce Starosty Pow iatow ego 
W łocław skiego w nioski i sprzeciw y w  związku z pow yższym  
wyw łaszczeniem.

Starosta Powiatowy: M. Nowak

178
O g ło s z e n i e  s t a r o s t y  p o w i a t o w e g o  

BYDGOSKIEGO  
z dnia 9 marca 1950 r.

• wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego nieruchomości, 
położonej w Solcu Kujawskim 

L. Ad. 3/10/50
Podają do publicznej w iadom ości, że na podstawie art. 13

1 14 rozporządzenia Prezydenta R. P. o postępowaniu w y­
w łaszczeniowym  z dnia 24. 9. 1934 r. (Dz. U. R. P Nr 86, 
poz. 776) oraz art. 4 dekretu z dnia 7. 4. 1948 r. o w yw ła­
szczeniu m ajątków, zajętych na cele użyteczności publicznej 
w  okresie w ojn y  1939— 1945 r. (Dz. U R. P. Nr 20, poz. 138) 
zostało wszczęte postępow anie wyw łaszczeniowe, a m iano­
w icie: j

1. W ywłaszczenie nieruchom ości, położonej w  Solcu K u­
jaw skim  przy ul. 23 Stycznia 5, na rzecz Skarbu Państwa 
— Film u Polskiego.

2. W ywłaszczenie będzie polegało na przelew ie prawa w ła­
sności od Lidii, Józefa i K aroliny G óreckich  na rzecz 
Skarbu Państwa.

3. Ogólna pow ierzchnia placu w ynosi 4493 m2.
4. W łaścicielam i n ieruchom ości są osoby wym ienione 

w punkcie 2.
Plan sytuacyjny i inne załączniki zostały wyłożone w  lo ­

kalu Zarządu M iejskiego w  Solcu K ujaw skim  do przejrzenia

w okresie dni czternastu poczynając od ania 1 kwietnia br., 
w którym  to terminie osoby zainteresowane mogą przeglądać 
i zgłaszać wnioski lub sprzeciwy na ręce przełożonego gminy.

Starosta Powiatowy: St. Meller

1/9
OGŁOSZENIE PREZYDENTA M IASTA W ŁOCŁAW KA  

z dnia 10 marca 1950 r.
0 wszczęi iu postępowania wywłaszczeniowego nieruchomości,

położonej we Włocławku 
L, II.

Na zasadzie art. 2 pkt. 2, art 7 ust. 4 i art. 13 dekretu 
z dnia 26 kwietnia 1949 i . o nabywaniu i przekazywaniu nie­
ruchom ości niezbędnych dla realizacji narodow ych planów  
gospodarczych (Dz. U. R. P. Nr 27, poz. 197) podaję do w ia­
dom ości, że wszczęte zostało postępowanie w yw łaszczeniow e 
części nieruchom ości oznaczonej hipoteczme 385 b 1/4013. 
katastralnie parcela nr 1050 i części nieruchom ości oznaczo­
nej hipotecznie 731/931 katastralnie parcela nr 1052, po ło ­
żonych przy ul. B ukow ej we W łocławku.

W ywłaszczenie to ma nastąpić na rzecz Dyr. Zakł. Osiedli 
Robotniczych i będzie polegało na odjęciu  prawa własności 
od ob. ob. spadkobierców  Teofila  i Marii Paszkowskich
1 spadkobierców  W iktora Miihsama.

Ogólna powierzchnia placu wynosi 5250 m\
W łaścicielam i części nieruchom ości są: spadkobiercy T eo­

fila i Marii Paszkowskich i W iktora Muhsama.
Plan sytuacyjny oraz inne pisma są wyłożone do wglądu 

publicznego w  lokalu Zarządu M iejskiego —  Zarząd Nie­
ruchom ości przy ul. Kościuszki. 12, pokój nr 3, parter, w  OKre- 
sie od dnia 1 kwnetnia do 14 kwietnia 1950 r. W czasie tym  
w godzinach urzędow ych osoby zainteresowane mogą prze- 
g.ądać powyższe akta oraz wnosić sprzeciwmy lub wnioski, 
które składać należy na m oje ręce.

Prezydent Miasta: J. Zawiślak

180
OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA BYDGOSZCZY^

z dnia 13 marca 1950 r. 
o wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego nieruchomości,

położonej przy ul. Dobrej •
L. IV 1 A  Pr 3-23

Zgodnie z art 4 pkt. 4 dekretu z dnia 7 kwietnia 1948 r. 
o wywłaszczeniu m ajątków  zajętych na cele użyteczności 
publicznej w  okresie w ojny  1939— 1945 r. fDz. U. R. P. Nr ,20, 
poz. 138) podaję do publicznej wiadom ości, że nieruchom ość 
o pow ierzchni 2437 m2, położona w  Bydgoszczy przy ul. D o­
brej 5, której w łaścicielem  jest Gmina m. Bydgoszczy, ulegnie 
na podstaw ie w yżej w ym ienionego dekretu wywłaszczeniu.

W ywłaszczenie będzie polegało na przelew ie prawa w ła­
sności od G m iny m. Bydgoszczy na rzecz Skarbu Państwa.

P lany sytuacyjne i załączniki będą w yłożone w  przeciągu 
dni czternastu od dnia 3— 17 kw ietnia 1950 r. w  lokalu Za­
rządu M iejskiego, W ydział Adm inistracyjny w  Bydgoszczy 
przy u). Gen. Stalina 36, pokój nr 201. W pow yższym  okresie 
w olno każdej osobie zainteresowanej zgłaszać w nioski lub 
sprzeciw y w  w yżej w ym ienionym  urzędzie.

Prezydent Miasta: K. Maludżiński

181
OGŁOSZENIE PREZYDENTA M IASTA BYDGOSZCZY

z dnia 15 marca 1950 r. 
o wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego nieruchomości, 

położonej przy Al. 1 Maja 21 
L. IV 1 A  Pr 3-24

Zgodnie z art 4 pkt. 4 dekretu z dnia 7 kwietnia 1948 r. 
o wywłaszczeniu m ajątków  zajętych  na cele użyteczności 
publicznej w  okresie w ojny  1939— 1945 r. (Dz. U. R. P. Nr 20, 
poz. 138) podaję do publicznej wiadom ości, że nieruchom ość
0 pow ierzchni 1641 m2, położona w  Bydgoszczy przy A lejach
1 M aja 21, której w łaścicielką jest Z ofia  D ow oyna-Sylw estro- 
wicz, ulegnie na podstawie w yżej w ym ienionego dekretu w y­
właszczeniu.

W ywłaszczenie będzie polegało na przelew ie praw a w ła­
sności od Z ofii D ow oyna-Sylw estrow icz pa rzecz Skarbu 
Państwa.

Plany sytuacyjne i załączniki będą w yłożone w  przeciągu 
dni czternastu od dnia 3— 17 kw ietnia 195P r. w  lokalu Z a­
rządu M iejskiego, W vdział Adm inistracyjny w  Bydgoszczy 
przy ul. Gen. Stalina 36, poKÓj nr 201. W pow yższym  okresie 
wolno każdej osobie zainteresowanej zgłaszać w nioski lub 
sprzeciw y w  w yżej w ym ienionym  urzędzie.

Prezydent Miasta: K. M aludżiński



Str. 77 POM ORSKI DZIENNIK W OJEW ÓDZKI Poz. 182— 187 N r, 8

182
OGŁOSZENIE PREZYDENTA M IASTA BYDGOSZCZY

z dnia 15 marca 1950 r. 
o wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego nieruchomości, 

położonej przy Al. ł Maja 25 
L. IV. 1 A  Pr 3-25

^•Zgodnie z art 4 pKt. 4 dekretu z dnia 7 kwietnia 1948 r. 
<jjp w yw łaszczeniu m ajątków  zajętych  na cele użyteczności 

publicznej w  okresie w ojn y  1939— 1945 r. (Dz. U. R. P. Nr 20, 
poz. 138) podaję do publicznej wiadomości, że nieruchom ość 
o pow ierzchni placu 1612 m*, położona w  Bydgoszczy przy 
Al. 1 Md.ia 25, której w łaścicielam i są Gertruda, Jan Euge­
niusz i M aria Synow iec oraz Anna Liza Swakowska, ulegnie 
na podstawie w yżej w ym ienionego dekretu wywłaszczeniu.

W ywłaszczenie będzie polegało na przelew ie praw a w ła- 
ności od Gertrudy, Jana, Eugeniusza i Marii Synowiec oraz 

Anny Lizy Sw akow skiej. na rzecz Skarbu Państwa.
Plany sytuacyjne i załączniki będą wyłożone w  przeciągu 

dni czternastu od dnia 3— 17 kwietnia 1950 r. w  lokalu Z a­
rządu M iejskiego, W ydział A dm inistracyjny w  Bydgoszczy 
przy ul. Gen. Stalina 36, pokój nr 201. W pow yższym  okresie 
w olno każdej osobie zainteresowanej zgłaszać w nioski lub 

. sprzeciw y w  w yżej w ym ienionym  uizędzie.
Prezydent Miasta: K. M aludziński

183
Og ł o s z e n i e  s t a r o s t y  p o w i a t o w e g o

ALEKSANDROWSKIEGO  
z dnia 14 marca 1950 r. 

o wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego nieruchomości, 
położonej w Aleksandrowie Kujawskim 

L. Ad. 3/10/50
Działaiąc na podstawie art. 13 i 14 roznorządzenia Prezy­

denta Rzeczypospolitej z dnia 24 września 1934 r. oraw a 
o postępowaniu w yw łaszczeniow ym  (Dz U. R. P  Nr 86, 
poz. 776) podaje do ou b licm ei wiadom ości, że:
•1. W ywłaszczenie nieruchom ości, położonej w  Aleksandro­

w ie K ujaw skim  przy ul. Lim anowskiego 8. ma nas+aoiń 
na rzecz Skarbu Państwa na cele użyteczności publicz­
nej.

2. W ywłaszczenie bedzie polegało na przelewie praw a w ła­
sności od Mila Andrzeja i Szrankow ej Anny na rzecz 
Skal bu Państwa.

3. Ogólna powierzchnia placu w ynosi 1800 m'.
4. W łaścicielam i nieruchom ości są osooy  w ym ienione 

w  punkcie 2.
Różne pism a w  tej sprawie są w yłożone do publicznego 

wglądu w  Starostwie P ow iatow ym  Aleksandrowskim , pokói 
nr 27 od dnia 1— 15 kwietnia 1950 r. włącznie, tj. na przeciąg 
czternastu dni.

W szystkie zainteresowane osoby mogą zgłaszać sw oje 
w nioski i sprzeciw y do Starostwa Pow iatow ego Aleksan­
drow skiego w w yżej podanvm  terminie.

W ywłaszczenie Dfmprm^adzone bedzie na rindstawie de- 
krątu z dnia 7 kndołnja 19tg r. o wywłaszczeniu m aiatków  
zaieiych na crl< użyteczności publicznej w  okresie w oin v  
1939 —1945 (Dz. U. R F. Nr 20, poz. 138) w raz z późniejszym ’ 
ziiiianami.

Starost i Powiatowy: w  z. L. Durkowski, w icestarosta

1 8 4
O g ło s z e n i e  s t a r o s t y  p o w i a t o w e g o  

ALEKSANDROWSKIEGO  
z dnia 14 marca 1950 r. 

o wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego nieruchomości, 
położonej w Dobrem 

L. Ad. 3/11/50
Działając na podstaw ie art. 13 i 14 rozporządzenia Prezy­

denta Rzeczypospolitej z dnia 24 w  ześnia 1934 r. prawa 
o postępowaniu w yw łaszczeniow ym  (Dz U. R. P. Nr 86, 
poz. 776) podaje do publiczne: w iadom ości, że:

1. W ywłaszczenie nieruchom ości, położonej w Dobrem  przy 
ul. Fabrycznej 4, gm iny Sędzin, dow . aleksandrowskiego, 
ma .nastąpić na rzecz Skarbu Państwa na cele użytecz­
ności publicznej.

- 2. W ywłaszczenie bedzie polegało na przelew ie Drawa w ła­
sności od Łuszczaka W ładysława i Zygm unta O w dzie- 
ie”  :ski 'go  m  rz°cz Skarbu Państwa

3. Ogólna pow ierzchnia placu wynosi 0 28 ha.
4. W łaścu i lami nieruchom ości są osoby w ym ienione 

w  punkcie 2.
Rożne pisma w  tei sprawie są w yłożone do publicznego 

wglądu w  Starostwie Pow iatow ym  Aleksandrowskim , pokój

nr 27 od dńia 1— 15 kw ietnia 1950 r. włącznie, tj. na przeciąg 
czternastu dni.

W szystkie zainteresowane osoby mogą zgłaszać sw oje 
wnioski i sprzeciw y do Starostwa P ow iatow ego Aleksan­
drow skiego w  w yżej podanym  terminie.

W ywłaszczenie przeprowadzone będzie na podstaw ie de­
kretu z - dnie 7 kw ietnia 1948 r. o w yw łaszczeniu m ajątków  
zajętych na cele użyteczności publicznej w  okresie w ojny  
1939— 1945 (Dz. U. R. P. Ni 20, poz. 138) wraz z późniejszym i 
zmianami.

Starosta Powiatowy: w  z. L! Durkowski, wicestarosta

185
Og ł o s z e n i e  s t a r o s t y  p o w i a t o w e g o

SĘPOLEN SKIEGO 
z dnia 15 marce 1950 r. 

o wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego hieruchomości, 
położonej w Sypniewie 

L. Ad. 3/5/50
Na zasadzie art. 13 i' 14 rozporządzenia Prezydenta R. P 

z dnia 24 września 1934 r. prawa o postępowaniu w yw łaszcze­
niow ym  (Dz. D. R. P. Nr 86, poz. 776) podaję dc publicznej 
wiadom ości, że wszczęte zostało postępowanie w yw łaszcze­
niow e nieruchom ości, położonej w  Sypniewie przy ul. W iej­
skiej 31, pow . sępoleńskiego.

1. W ywłaszczenie to ma nastąpić ne rzecz Skarbu Panstw r 
na pods.aw ie dekretu z dnia 7 kwietnia 1948 r. o w y ­
właszczeniu m ajątków  zajętych na cele użyteczności pu- 
blicznei w  okresie w ojn y  1939— 1945 r. (Dz. U. R. P. Nr 20 
poz. 138).

2. W 3 właszczenie będzie polegało na przelpwie praw a w ła­
sności od ob. M adera’ skiej Tpresy na rzecz Skarbu Pań­
stwa na cele użyteczności publicznej.

3. Ogólna powierzchnia placu w ynosi 0,5 ha.
4. W łaścicielem  nieruchom ości jest M aderajska Teresa.

Plan svtuacyiny w ym ienionej n ieruchom ości oraz inne
p 's im  i załączniki wyłożone są do publicznego w glądu w  Sta- 
-r,st-Ho P ow iatow ym  Sępoleńskim, pokój nr 32, od dnia 
1— 14 kwietnia 1950 r. w  godzinach urzędow ych.

W nodanym  w yżei terminie mogą zainteresowane osouy 
przeglądać akta, zgłaszać wnioski lub sprzeciw y, które skła- 

| dać należy na ręce Starosty P ow iatow ego w Sępólnie.
Starosta Powiatowy: J. K ościelny

186
OGŁOSZENIE STAROSTY POWIATOWEGO  

WĄBRZESKIEGO
z dnia 15 marca 1950 r. 

o wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego nieruchomości, 
położonej w Golubiu 

L. Ad. 3/13/50
Zgodnie z art. 13 i 14 prawa o postępowaniu w yw łaszcze­

n iow ym  (Dz. U. R. P. Nr 86, poz. 776 z 1934 r.) podaię do 
publicznej w iadom ości, że wszczęte zostało postępow anie 
w yw łaszczeniow e nieruchom ości uołożonej w  mieście G olub 
pow iatu wąbrzeskiego, Rynek 29.

W ywłaszczenie to b°dzie polegało na przelew ie praw a w ła­
sności od Elżbiety Zebrow iczow ny na rzecz Skarbu Państwa 
(Film  Polski).

O gólna pow ierzchnia placu w ynosi 288,75 m*.
Plan sytuacyjny i inne pisma są w yłożone do wglądu 

publicznego w  Starostwie Pow iatow ym  w  W ąbrzeźnie, po­
kój nr 3, I p., w  przeciągu dni czternastu, licząc od 16— 29 
kwietnia 1950 r. włącznie.

W pow yższym  okresie dni czternastu w olno każdei osobie 
zainteresowanej zgłaszać w nioski lub sprzeciw y, które na­
leży składać na m oje ręce.

Starosta Powiatowy: L. Neumann

187
OGŁOSZENIE STAROSTY POWIATOWEGO  

INOWROCŁAWSKI] IGO
z dnia 16 m arca 1950 r. 

o wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego nieruchomości, 
położonej w Gniewkowie 

L. Ad. 3/4/50: ■
Z codm e z art. 13 i„;14 praw a .o nostępowąńiiJ ^ vwłasZcze- 

niow vm  z dm a 24 września 193^ r. (Dz. Ti. R. P  Nr. 86, 
poz. 776) ptjdaie do publicznej wiadom ości, że nieruchom ość, 
n oł- żona w  rirne’ "knw ie przy-ul. K ościelne i 10 a za­
jęta przez Film Polski (K ino ,,Swit“), księga hipoteczna 
tom  15 karta 437, ulegnie wywłaszczeniu. W yv łaszczenie 
będzie polegało na przelew ie praw a w łasności od -Jana M i­
lewskiego m  rzeoz Skarbu Państwa (Film  Polski). - >



Nr 8 ' Poz 187— 190 POM ORSKI DZIENNIK WOJEW ÓDZKI Sfr. 70

O gólną pow ierzchnia podlegająca w yw łaszczeniu w ynosi 
1259 m 2.

Podkładki do tej sprawy w yłożone są do publicznego 
w glądu w  Starostwie Pow iatow ym  w  Inow rocław iu  pokój 15, 
w  czasie od 17- -30 kwietnia br. w łącznie w  godzinach przed- 
p iłudnm wych w  dniach urzędowania.

W pow yższym  czasie w olno każdej osobie zainteresowanej 
zgłaszać w  Starostwie w nioski lub sprzeciw y w  tej sprawie.

Star Gota Powiatowy: Halwa

183
OGŁOSZENIE PREZYDENTA M IASTA INOWFOCŁAW1J

z dnia 16 marca 1950 r. 
o wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego nieruchomości, 

położonych przy ul. Stalingradzkiej i Sw. Mikołaja 
L. Ad. 1-3/5'50 i L. Ad. 1-3/6/50

Zgodnie z art. 4 pkt. 4 dekretu z dnia 7 kwietnia 1948 r. 
o  w yw łaszczeniu m ajątków  zajętych na cele użyteczności 
publicznej w  okresie w ojny  1939- -1945 r. (Dz U. R. P. Nr 20, 
poz. 138) podaję dó publicznej w iadom ości, że nieruchom ości, 
położone w  Inow rocław iu  przy ulicach: 1) Stalingradzkiej 1, 
parcela nr 607/422 i 609/423, w ykaz L. ,1833; 2) Sw  M ikołaja 15, 
parcela nr 2041/427, w ykaz L. 657 ulegną na podstawie w yżej 
w ym ienionego dekretu w yw łaszczeniu na rzecz Skarbu Pań­
stwa —  przedsiębiorstwa państw owego „F ilm  Polski".

W ywłaszczenie będzie polegało na przelew ie praw a w ła­
sności od osób niżej w ym ienionych na rzecz Skarbu Pań­
stwa -— przedsiębiorstwa państw ow ego „Film  Polski".

Ogólna pow ierzchnia podlegająca wyw łaszczeniu w ynosi 
ca 1510 tn! gruntu, oraz 1213 m2 gruntu.

W łaścicielam i w yw łaszczanych nieruchumości są: K azi­
mierz Czabański, Klem entyna Radajewska, M aria P lociem a- 
kow a oraz W ładysława Galubowa,

Pisma i załączniki są w yłożone do publicznego wglądu 
w  Zarządzie M iejskim  w  Inow rocław iu , pokój nr 34, w  czasie 
od 1—14 kw ietnia 1950 r. włącznie.

W pow yższym  czasie w olno każdej osobie zainteresowanej 
zgłaszać w nioski lub sprzeciw y w  wspomnianym urzędzie.

Prezydent Miasta: Czarkowski

189
SPROSTOWANIE OGŁOSZENIA 

zamieszczonego w Pomorskim Dzienniku Wojewódzkim 
z dnia 1 kutego 1950 r. Nr 3, poz. 46 

L. Ad. 3/1/50
Ogłoszenie w yżej w ym ienione prostuje się jak następuje: 
W ywłaszczeniu podlegają grunty wraz z zabudowaniam i 

od przedsiębiorstwa ..Karbid W ielkopolski S. A. w  B yd­
goszczy" na rzecz Z jednoczenia Energetycznego Okręgu 
B ydgosko-Toruńskiego w  Bydgoszczy, ul. W arm ińskiego 8, 
wyszczególnione w  wykazie z dnia 13. 12. 1948 r. o pow ierzch­
ni 3 ha 80o m*, w yłożonym  do publicznego w glądu w  lokalu 
Zarządu G m iny Osielsko.

Akta w  sprawie pow yższej w yłożone są w  Starostwie Po­
w iatow ym  w  Bydgoszczy do przeglądu publicznego w  pokoju  
nr 12 od 1— 14 kwietnia 1956 r.

Bydgoszcz, dnia 18 marca 1950 r.
Starosta Powiatowy: St. M eller

190
SPROSTOWANIE OGŁOSZENIA  

zamieszczonego w Pomorskim Dzienniku Wojewódzkim 
z dnia 1 lutego las(j r Nr 3, poz. 49 

1 Ad. 3/4/50

od przedsiębiorstwa „K arbid  W ielkopolski S. A. w  B yd­
goszczy" na rzecz Zjednoczenia Energetycznego Okręgu 
Bydgosko-Toruńskiego w  Bydgoszczy, ul W arm ińskiego 8, 
w yszczególnione w  wykazie ż  dnia 13. 12, 1948 r., c  po­
wierzchni 22 ha 5453 m2, w yłożonym  do publicznegc w glądu 
w  lokalu Zarządu Gm iny Osielsko.

Akta w  sprawie pow yższej w yłożone są w  Starostwie P o­
w iatow ym  V' Bydgoszczy do przeglądu publicznego w  pękc ju  
nr 12 od 1— 14 kwietnia 1950 r.

B; dgoszcz, dnia 18 marca 1950 r. - - - ; o
Starosta Powiatowy: St. M «iler

DZIAŁ NIEFRZĘuOWY
OGŁOSZENIE

Bydgoskich Zakładów Ceramiki Czerwonej 
Przedsiębiorstwo Państwowe Wyodrębnione w Bydgoszczy

z dnia 9 marca . 1950 r. 
o sporządzeniu protokołu zdawczo-odbiorczegc

L. N. P. 2/010 1286 J "'"'V, ■ ~ [Y  s
Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady M inistrów z dnir 

30 stycznia 1947 r. w  sprawie trybu postępowania przy przeje 
m owaniu przedsiębiorstw na Własność Paustwa (Dz 11. R. P. 
Nr 16, poz. 62) oraz zarządzenia -Ministra Przem ysłu Lekkiego 
z dnia 10 grudnia 1949 r. ORG II -A/213/49 ogłasza się, że 
sporządzony zostanie protokół zdaw czo-odbiorczy następu­
jącego przedsiębiorstwa, przejętego na własność Państwa: 
Cegielnia A. M edzeg Fordon^ ul, ..Bydgoską 27. j o w. bydgoski.

Term in sporządzenia protokołu  zdavczo-od b iorczego  w y­
znacza się na dzień 15 kwietnia 1950 r., godz. 10, na m iejscu 
w  Fordonie przy ul Bydgoskiej 27

W2 ywa się w łaścicieli powyższego' przedsiębiorstwa oraz 
w łaścicieli składników  m ajątkow ych  znajdujących  się w  p o ­
w yższym  przedsiębiorstwie do stawieriia się w  czasie i m iej­
scu w yznaczonym  do sporządzenie protokołu  zaaw czo- 
odbiorczegu.

Niestawiennictwo nie wstrzym uje sporządzenia protokołu 
zdaw czo-odbiorczego.

Bydgoskie Zakłady Ceramiki Czerwonej 
Przedsiębiorstwo Państwowe wyod: ęóniope 

w Bydgoszczy, ul. Armii Czerwonej 2 
Dyrektor Naczelny: w  z. Paruszcwski, dyr. adm.-finans:

Ogłoszenie w yżej w ym ienione prostuje się jak następuje: 
W ywłaszczeniu podlegają grunty wraz z zabudowaniam i

OGŁOSZENIE
Państwowej Żeglugi Śródlądowej, Oddział w Warszawie

z dnie 16 nurca '1950  r.' 
o sporządzeniu protokołu izuawczo-.odbiorczego

L. 3304 Dyr/50 -  "  Y '
Na podstawie § 73 rozporządzenia. Rady .Ministrów ż dnia 

30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania nrzy przei-. 
m owaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U ..R . ,P..' 
Nr. 16, poz. 62) oraz zarządzenia Ministra K om unikacji z dnia 
14 stycznia 1950 r. Nr ÓP-11/1/50 w  spraw ie , objęcia  upań- . 
stw ow ionych przedsiębiorstw  kom unikacyjnych  (Żeglugi; 
Śródlądow ej) ogłasza się. że dnia 22 kwietnia 1950 r. o godz. 10 
w  lokalu Ekspozytury Państw ow ej Ż e g lu g i. Srodtądowej 
w  Bydgoszczy przy ul. G rodzkiej 17, sporządzon y. zostanie 
protokół zdaw czo-odbiorczy przejętego na w łasność Państwa 
przedsiębiorstwa żeglugi Rzecznej —  H. D rążkowska w .B y d - ,  
goszczy. -

W żywa się w łaścicieli pow yższego urzedsiębiorstwa oraz 
właścicieli składników  m ajątkow ych znajdujących  się w  po­
wyższym  przedsiębiorstwie do stawienia się w  czasie i m ie j­
scu w yznaczonym  do sporządzenia protokołu  zdaw czo- 
odbiorczego.

Niestawiennictwo nie w strzym uje sporządzenia protokołu 
zdaw czo-odbiorczego.

Państwowa Żegluga Śródlądowa

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki Pomorski, Bydgoszcz, ul. Generalissimusa. Stalina 3, pokój. 1/107 ' 
Administracja parter, pokój 44. Redakcja czynna od godz. 8— 15 (w soboty od 8— 14)

Administracja Pomorskiego Dziennika W ojewódzkiego poda.,e do 
wiadomości, że prenumerata Pomorskiego Dziennika Wojewódzitiogo 
wynosi od dnia 1 stycznia IKS r. w abonamencie i ocznym zł 1500 
półrocznym zł 800, Kwartalnwni zł 580 Pojedynczy egzemplarz zł 80 
Administracja przyjm uje ogłoszenia instytucii społecznych i użytęęz- 
neftóf publicznej, a od osób prywatnyek tylko takie Które wynikają 
ze' stosunków do władz rządowych i wymlemon; eh instytucji. Nor­
malna cena ogłoszeń: zł 8000 za całą stronę. Równocześnie ustala się 
ryczałt za ogłoszenia e zgubieniu dokumentów wraz z egzemplarzem 
4owQdaw” m na zł 300 — Konto czekowe w PKO VI-103 w Bydgoszczy.

.Ceną ?ł 80

O D B I O R C A

Druk, Toruńskie Zakłady Graficzne Oddz, Bydgoszcz J70 50 Nakl. 124e 
Data w p ły n i^ a  rękoplsull/insO&ata ukończemadruku: 28/11150E-l-165«

o we i ssjciiei 3R|

^P


